
  

HARJU MAAKOND 

ANIJA VALLAVALITSUS  

K O R R A L D U S  

Kehra  11.06.2025 nr 2-3/286  
 

 

 

Avaliku ürituse korraldamiseks loa andmine 
 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Anija vallavolikogu 

18.06.2015 määruse nr 51 „Anija vallas avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord“ § 4 lõiked 3 

ja 4, Anija Valla Kultuurikeskuse 22.05.2025 taotluse avaliku ürituse korraldamiseks, Politsei- ja 

piirivalveameti 30.05.2025 numbriga 2.1-2/1373-1 ja Päästeameti Põhja päästekeskuse  26.05.2025  

kooskõlastuse nr 7.2-7.13099,  Anija Vallavalitsus 
 

 k o r r a l d a b : 

 

1. Anda Anija Valla Kultuurikeskusele (registrikood  75024780,  asukoht F.R. Kreutzwaldi tn 2, 

Kehra linn, Anija vald, Harjumaa,74306) luba korraldada 23. juunil 2025 kella 18.00-st kuni kella 

02.00-ni Harjumaal Anija vallas Kehra linnas Põrgupõhja peoplatsil avalik üritust „Kehra Jaanituli 

2025“. 

2. Ürituse korraldajal tagada ürituse läbiviimisel: 

2.1 tagada külastajate turvalisus; 

2.2 tagada Alkoholiseaduse § 45. meetmed korra ja turvalisuse tagamiseks täitmine; 

2.3 tagada koos turvaettevõttega, et alaealised ei tarvitaks alkoholi antud üritusel; 

2.4 edastada 2 päeva enne ürituse toimumist valveobjektil turvaülesandeid täitvate turvatöötajate 

nimekiri e-postile urmas.tuisk@politsei.ee. Nimekirjas märkida: ees- ja perekonnanimi, 

isikukood, turvatöötaja kvalifikatsioonitunnistuse number ja välja andmise aeg ja väljastaja 

andmed ning osutatav turvateenuse liik. Isikute kohta, kelle emakeel ei ole eesti keel, 

märkida eesti keele kohustusliku kesktaseme keeletunnistuse andmed; 

2.5 juhul kui muutub turvatöötajate koosseis antud üritusel siis edastada koheselt e-postile 

urmas.tuisk@politsei.ee  asendustöötajate andmed 

2.6 võistlusel kasutatavad elektriseadmed peavad olema ohutud ja nõuetekohased; 

2.7 ürituse korraldaja peab tagama, et toidu käitleja on enne üritust enda tegevusest 

Põllumajandus-ja Toiduameti teavitanud. Toodetud alkohoolne jook peab olema 

registreeritud riiklikus alkoholiregistris. Korraldaja peab saatma üritusel osalevate 

toidukäitlejate nimekirja kolm päeva enne ürituse toimumist Põllumajandus-ja Toiduametile 

ning veenduma, et käitlejal, kes alkoholi müüb, on selleks ka eelnevalt saadud vastavad load; 

2.8 järgida tervisekaitse nõudeid, tagada üritusel meditsiinilise esmaabi kättesaadavus; 

2.9 üritusel Anija valla heakorra eeskirja nõuete täitmine; 

2.10 ürituse käigus majandustegevuse seadustiku üldosa seaduses, tarbijakaitseseaduses, 

kohaliku omavalitsuse korralduse seadus, korrakaitseseaduses, liiklusseaduses, 

alkoholiseaduses ja seadme ohutuse seaduses sätestatust  kinnipidamine; 

2.11 ürituse käigus tuleohutuse seaduses sätestatust kinnipidamine. Kauplejad, kes valmistavad  

toitusid kasutades lahtist tuld, peavad tagama iga seadme kohta vähemalt 6 kg 

kustutusmassiga kustuti. Kustuti peab asuma seadme kustutamiseks  kiiresti  kättesaadavas 

kohas.  Tulekustutusvahendi olemasolu tagab ning selle sobivuse ja koguse üle otsustab tule 

mailto:urmas.tuisk@politsei.ee


tegija.Tulekustutusvahend paikneb lõkkekohas või grillimiskoha läheduses selliselt, et seda 

oleks vajaduse korral võimalik kiiresti kasutada; 

2.12 lõkkekoha valikul arvestab tule tegija tuleohutust mõjutavaid tegureid, eelkõige lõkkekoha 

kaugust mis tahes hoonest ja põlevmaterjalist, pinnase kuivust, tuleohtu metsale ja 

taimestikule, tuule suunda ja tugevust ning tulekustutusvahendite kasutamise võimalikkust. 

Lõkkekoht peab asuma hoonest ja muust põlevmaterjalist vähemalt kaheksa meetri kaugusel. 

Lõkkekohas ja grillimiskohas tagatakse tule üle pidev järelevalve. Pärast lõkke tegemist või 

grillseadme kasutamist veendutakse, et tuli ja põlemisjäägid on kustunud; 

2.13 ürituse saabuvate sõidukite liikumine ja parkimine selleks ettenähtud kohtades, jälgida, et 

üritusel osalejad ja külastajad ei pargiks sõidukeid  riigitee äärde, mitte takistada 

ühissõidukite liikumist ja peatuste kasutamist; 

2.14 ürituse käigus jäätmeseaduses sätestatust kinnipidamine. Korraldaja  peab  varustama  

ürituse toimumise ala piisaval arvul kogumismahutitega, mis võimaldab jäätmete liigiti 

kogumist, peab tagama jäätmete liigiti kogumist läbi asjakohaste meetmete rakendamise; 

2.15 üritustel peab segaolmejäätmetest eraldi koguma vähemalt samu jäätmeliike, mis on 

korraldatud jäätmeveoga hõlmatud; peab rakendama meetmeid, mis aitavad vältida 

jäätmeteket ning toidu ja joogi serveerimiseks on lubatud kasutada üksnes 

korduvkasutatavaid anumaid (joogitopsid, taldrikud jms) ja söögiriistu; ürituse territooriumi 

ja selle ümbruse koristamine ning prügi käitlemise korraldamine ürituse lõppemisel. Üritusel 

pakutav toit ja jook on mõeldud eelkõige tarbimiseks kohapeal on keelatud serveerida 

tarbijatele toitu ühekordsetes kaasavõetavates karpides/pakendites. Toitlustusteenuse 

pakkujad (sh jookide müüjad) peavad teenuse tarbijaid informeerima, et tegemist on 

korduskasutatavate nõude ja söögiriistadega ning andma info, kuhu ja millistel tingimustel 

kasutatud nõud ja söögiriistad saab tagastada. Eelpool väljatoodud informatsioon peab 

müügipunktis ka kirjalikult ja kõigile nähtavas kohas üleval olemas nii, et kõik tarbijad 

sellest üheselt aru saavad. Korduskasutatavate nõude ja söögiriistade tagastamise koht peab 

olema selgelt ja arusaadavalt tähistatud, ülesse leitav ning eristatav ka muudest 

jäätmekonteineritest. 

3. Määrata punktis 1 nimetatud avaliku ürituse läbiviimisel avaliku ürituse toimumise ajal 

üritusetoimumise kohas ja selle lähiümbruses avaliku korra, liikluse ja parkimise korraldamise, 

ohutuse ja turvalisuse, tuleohutuse ja heakorra eest vastutavaks isikuks Annely Pakkanen, telefon 

+372 5647 7834, kultuurikeskus@anija.ee. 

4. Käesolev korraldus edastada Politsei- ja Piirivalveameti elektronposti aadressile ppa@politsei.ee, 

Põhja päästekeskuse elektronposti aadressile pohja@rescue.ee ning Anija Valla 

Kultuurikeskusele. 

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaide Anija Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebus Tallinna Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 

teatavakstegemisest. 
 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt  

  /allkirjastatud digitaalselt/ 

Riivo Noor 

vallavanem  Heldi Laks 

   vallasekretär 

mailto:ppa@politsei.ee
mailto:pohja@rescue.ee

